HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10806 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
6.476,90.- (PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 
NOVENTA CENTAVOS), a favor de la agente SILVA NESTOR HUGO, 
legajo N° 12318/1, D.N.I. N° 7.795.273, en concepto de Retrib. del Cargo, 
Retrib. que no hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, perteneciente al 
Período 14/07/05 al 31/12/05. 

J.1 — SJ.04 — U.EJ.52 — AC.C.01